
UM.977402.2024 

Zarządzenie nr PM-845/2024 
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 4 listopada 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM-5464/13 w sprawie regulaminu przetargu na wysokość 
stawki czynszu za najem powierzchni użytkowych w budynku Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W podstawie prawnej publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje 
brzmienie: „(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)”. 

§ 2. W § 3 wyrazy „sekretarzowi miasta” zastąpić wyrazami „II zastępcy prezydenta 
miasta”.  

§ 3. W załączniku nr 1 ilekroć zostały użyte, w różnych przypadkach, wyrazy „sekretarz 
miasta” zastępuje się je, użytymi w odpowiednich przypadkach, wyrazami „II 
zastępca prezydenta miasta”. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  
 


